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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/strug-elektryczny-710w-power-up-79413-power-up-p-26369.html

Opis produktu

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Pal

Dtugos$¢ noza [mm]
Moc [W]
Zastosowanie

STRUG ELEKTRYCZNY 710W /POWER UP/
79413 POWER_UP

Cena brutto 78,62 zt
Cena netto 63,92 zt
Dostepnos¢ Chwilowo niedostepny — zapytaj o termin
Numer katalogowy 79413
Kod producenta 79413
Kod EAN 5906083794131
Producent Narzedzia TOPEX

79413

5906083794131

Power Up

3.3750

4

72

82

710

Drewno

oferta wa?na 3 dni
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